

ПОРІВНЯЛЬНА ТАБЛИЦЯ

до проекту постанови Кабінету Міністрів України «Про внесення зміни до пункту 5 Порядку та умов виплати одноразової грошової допомоги у разі загибелі (смерті), поранення (контузії, травми або каліцтва) або інвалідності особи рядового чи начальницького складу та інвалідності особи, звільненої із служби в Державній службі спеціального зв'язку та захисту інформації»

Зміст положення (норми) чинного законодавства	Зміст відповідного положення (норми) проекту акта	Пояснення змін
Порядок та умови виплати одноразової грошової допомоги у разі загибелі (смерті), поранення (контузії, травми або каліцтва) або інвалідності особи рядового чи начальницького складу та інвалідності особи, звільненої із служби в Державній службі спеціального зв'язку та захисту інформації, затверджені постановою Кабінету Міністрів України від 4 червня 2008 р. № 605		
<p>5. Одна з осіб, яким виплачується грошова допомога у разі загибелі (смерті) особи рядового чи начальницького складу Держспецзв'язку, подає до Адміністрації Держспецзв'язку, регіонального органу, територіального підрозділу, установи чи закладу Держспецзв'язку за останнім місцем проходження служби (далі - уповноважений орган):</p> <p>...</p> <p>довідку органу реєстрації чи відповідного житлово-експлуатаційного підприємства, організації або органу місцевого самоврядування про склад сім'ї особи рядового чи начальницького складу Держспецзв'язку;</p> <p>...</p>	<p>5. Одна з осіб, яким виплачується грошова допомога у разі загибелі (смерті) особи рядового чи начальницького складу Держспецзв'язку, подає до Адміністрації Держспецзв'язку, регіонального органу, територіального підрозділу, установи чи закладу Держспецзв'язку за останнім місцем проходження служби (далі - уповноважений орган):</p> <p>...</p> <p>Виключити</p> <p>...</p>	<p>Пропонується виключити з Порядку норму щодо подання заявником довідки органу реєстрації чи відповідного житлово-експлуатаційного підприємства, організації або органу місцевого самоврядування про склад сім'ї особи оскільки чинним законодавством не передбачено форму зазначеної довідки, а також певного органу, підприємства, установи, організації до повноважень яких належить її видача.</p> <p>Крім того, аналіз нормативно-правового акту показав, що відомості про родинні стосунки та реєстрацію місця проживання (перебування) особи, необхідні для прийняття рішення щодо виплати одноразової грошової допомоги, містяться в інших документах, які надаються заявником.</p>

Вице-прем'єр-міністр України - Міністр
цифрової трансформації України

Михайло ФЕДОРОВ



ДОКУМЕНТ СЕД МІНЦИФРА АСКОД

Підписувач Федоров Михайло Альбертович
Сертифікат 5FBB77F7B650371D0400000021280000A95D0000
Дійсний з 06.08.2020 11:51:59 по 06.08.2022 11:51:59



1/03-1-5527 від 29.10.2020